
31,048

30,257

33,701

28,324

28,833

29,693

28,550

31,632

34,962

30,936

26,758

27,841

30,263

27,772

27,201

28,048

29,212

28,504

31,422

36,131

27,767

31,132

33,290

25,962

22,075

29,154

25,719

26,732

31,452

22,267

24,624

25,846

24,313

23,010

28,142

22,522

21,590

25,212

26,820

28,005

19,592

19,761

31,954

31,658

21,078

22,272

33,082

30,885

32,895

27,521

27,087

30,506

31,077

33,967

28,708

41,430

27,559

30,819

24,461

24,514

27,497

25,659

29,618

31,587

－

29,218

－

43,900

－

31,979

31,121

35,758

28,779

30,377

32,331

29,641

33,365

36,773

32,537

26,577

28,265

32,988

29,895

27,873

27,302

30,082

33,976

31,963

38,730

27,783

35,314

38,502

41,335

42,274

39,945

41,800

41,288

42,178

35,359

41,636

35,346

42,849

39,432

40,649

42,812

37,097

41,678

22,827

40,265

43,467

42,247

42,648

41,806

43,188

43,638

29,416

27,792

28,441

28,476

27,866

28,946

30,083

33,012

27,493

31,249

28,832

30,739

29,177

25,519

27,974

31,911

32,230

40,178

32,882

25,217

37,231

39,189

36,329

29,850

29,465

34,645

28,416

26,923

28,434

29,479

28,958

30,683

28,154

26,112

27,055

25,071

25,603

26,753

28,089

29,558

26,089

28,239

31,803

28,097

26,886

28,706

29,297

29,631

32,504

26,737

25,699

26,470

25,565

28,091

31,911

26,288

24,637

24,622

24,331

25,044

24,233

25,422

26,167

26,284

26,642

31,600

24,972

26,252

26,572

34,928

34,157

37,098

31,772

29,419

33,265

34,670

36,242

34,068

30,389

31,873

31,445

33,367

26,637

31,614

31,899

33,291

34,405

34,966

33,424

33,832

32,532

34,029

23,221

22,847

24,116

22,493

21,101

22,382

23,374

22,986

22,155

21,540

20,839

23,706

19,900

22,092

23,550

24,156

23,665

23,803

22,820

24,276

20,763

23,766

23,773

 總　　　　計

 　新　北　市

 　臺　北　市

 　臺　中　市

 　臺　南　市

 　高　雄　市

 　宜　蘭　縣

 　桃　園　縣

 　新　竹　縣

 　苗　栗　縣

 　彰　化　縣

 　南　投　縣

 　雲　林　縣

 　嘉　義　縣

 　屏　東　縣

 　臺　東　縣

 　花　蓮　縣

 　澎　湖　縣

 　基　隆　市

 　新　竹　市

 　嘉　義　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

中華民國103年11月

1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (地區別)

 單位：新臺幣元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
地區別



35,680

35,590

37,019

31,566

30,973

32,299

36,451

34,702

39,606

38,284

35,410

38,106

29,270

19,003

35,106

35,861

34,185

27,806

39,141

37,205

36,799

31,540

30,005

38,638

39,092

38,587

39,021

38,383

37,569

39,578

39,099

38,324

38,092

38,815

38,927

38,610

36,281

39,187

37,870

37,492

36,446

38,918

40,963

36,974

37,972

43,900

30,377

28,429

34,316

27,476

27,794

29,513

24,711

27,205

25,230

28,309

28,104

26,321

34,072

26,382

33,376

27,121

30,847

25,649

29,307

28,295

26,342

29,687

－

33,503

31,825

35,002

27,688

27,906

28,422

28,414

34,978

40,291

36,919

28,274

28,207

29,210

28,015

27,309

27,249

29,519

24,958

30,095

38,267

26,306

28,947

22,567

25,929

24,474

29,055

24,718

23,295

23,960

24,099

22,944

24,428

22,651

23,778

28,102

22,922

20,763

24,006

23,056

23,690

22,175

26,406

23,789

23,580

23,925

22,327

33,900

33,992

37,510

34,463

32,330

36,269

31,449

32,927

31,722

31,386

31,298

30,911

30,157

29,386

30,318

30,105

31,190

29,054

34,467

34,998

34,178

31,426

33,527

25,545

24,516

27,354

24,906

24,043

24,859

25,748

25,601

26,166

26,252

24,011

26,217

26,120

25,602

24,492

27,976

27,640

28,344

27,144

27,519

24,721

34,855

38,065

32,190

30,387

34,655

31,482

31,368

31,573

32,602

33,061

29,874

29,917

32,289

29,916

30,921

35,035

29,229

31,896

34,150

32,803

33,633

32,105

31,625

32,239

35,076

27,154

27,183

30,091

24,888

26,370

25,815

24,419

26,361

26,376

25,291

24,356

25,169

26,820

23,620

25,265

27,433

27,420

25,813

24,589

26,251

24,060

34,751

19,273

28,153

27,116

30,575

26,660

27,946

26,723

26,681

26,618

28,810

27,226

25,552

25,211

25,841

25,755

25,560

26,716

26,108

25,196

28,220

28,318

25,764

32,581

26,135

 總　　　　計

 　新　北　市

 　臺　北　市

 　臺　中　市

 　臺　南　市

 　高　雄　市

 　宜　蘭　縣

 　桃　園　縣

 　新　竹　縣

 　苗　栗　縣

 　彰　化　縣

 　南　投　縣

 　雲　林　縣

 　嘉　義　縣

 　屏　東　縣

 　臺　東　縣

 　花　蓮　縣

 　澎　湖　縣

 　基　隆　市

 　新　竹　市

 　嘉　義　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

中華民國103年11月

1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (地區別)(續1)

 單位：新臺幣元

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
地區別



31,048

31,762

30,138

33,406

33,729

23,101

29,447

25,962

27,452

30,052

18,847

27,473

23,101

－

33,082

33,129

28,763

－

－

－

－

31,979

31,886

33,566

23,081

－

－

26,290

41,335

41,724

37,087

－

－

－

－

29,416

30,540

27,963

32,542

39,515

－

－

29,850

29,978

29,663

25,701

38,137

－

－

29,297

30,666

29,273

24,938

34,439

－

41,887

34,928

34,995

34,247

27,410

39,681

－

39,432

23,221

17,218

23,764

17,547

32,854

－

31,840

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國103年11月

1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (類別)(續2)

 單位：新臺幣元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
 類　別



35,680

40,865

34,736

34,024

34,604

－

40,833

38,638

35,215

38,032

39,936

42,229

－

26,180

30,377

37,569

30,084

43,423

41,831

－

31,378

33,503

42,255

32,506

40,749

38,537

－

32,590

25,929

23,588

26,377

19,306

－

－

38,184

33,900

39,603

－

26,346

33,340

－

33,003

25,545

41,914

27,568

24,213

26,960

－

24,267

32,190

26,456

26,820

34,326

35,541

－

29,704

27,154

24,255

27,278

29,171

31,056

－

31,072

28,153

26,005

26,364

30,551

34,064

－

29,903

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國103年11月

1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

 本局勞工退休金組。

 本表應按月編製3份，分送勞動部統計處(1份)、積欠工資墊償基金管理委員會(1份)及自存(1份)。

中華民國104年 1月14日

編製機關

 表　　號

積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (類別)(續3完)

 單位：新臺幣元

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
 類　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


